2022年５月6日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 ８ 番 1 0 号

会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  藪  考 樹

 （コード番号：3664 東証グロース）

問合せ先 取締役CFO管理本部長  岡 田  晋

 （TEL.03 – 5414 - 6830）

第三者割当による第33回新株予約権（行使価額修正条項及び行使停止条項付）の

月間行使状況並びに取得及び消却に関するするお知らせ

当社が2021年６月７日に発行いたしました第三者割当による第33回新株予約権につきまして、本日残

存する全ての本新株予約権を取得するとともに、取得した本新株予約権の全ての消却が完了しましたの

で、2022年５月の月間行使状況と併せて、下記の通りお知らせいたします。

記

Ⅰ．月間行使状況について

1. 月間行使状況

（１） 銘 柄 名
株式会社モブキャストホールディングス

第33回新株予約権

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 0株

（３）
対象月間中に行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率

0個

（４）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

25,317個

（５）
対 象 月 の ５ 月 ６ 日 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数

0個

  ※本日、残存する本新株予約権の全ての取得及び消却いたしましたので、対象月の５月６日時点における

未行使の新株予約権の数は0個となりました。

2. 対象月における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

５月２日(月) - - 77 -

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：34,976,608株（うち自己株式数：０株）

3. 行使制限に関する状況（東京証券取引所「有価証券上場規程第434条」、日本証券業協会「第三者割

当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点におけ

る上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（① ／②）（％）

0 30,008,308 －

Ⅱ．本新株予約権の取得及び消却の完了について

1．取得及び消却した新株予約権の内容

（１）取得及び消却する新株予約権
第三者割当による第33回新株予約権

（行使価額修正条項及び行使停止条項付）

（２）取得及び消却する新株予約権の数 25,317個

（３）取得日及び消却日 2022年５月６日

（４）取得価額 1,113,948円（１個当たり44円）

（５）消却後に残存する新株予約権の数 0個

２．今後の見通し

 本件が 2022 年 12 月期の連結業績に与える影響につきましては軽微であります。なお、開示すべき事

項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上